Dados da Licitacao

ID Effecti:
6957259
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 37/2025 6200223945600889156
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
20/10/2025 19:50:35 20/10/2025 23:59:00 04/11/2025 13:30:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE PAULISTA

Objeto:

UF:
PARAIBA
Link:

ACESSAR

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, DE FORMA
PARCELADA, DESTINADOS A MANUTEN¢&O DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PAULISTA/PB

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:
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Material
Material
Material
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Material
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Material

Material

Objeto:

CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO DE 400MG INJETAVEL 100ML
ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE

ACICLOVIR SODICO 250MG PO PARA SOLUCAO INJETAVEL

ACIDO ASCORBICO 500MG/5ML SOL. INJ. 5ML

AGUA BIDESTILADA 20ML AMPOLA

AGUA BIDESTILADA 250ML FRANCO

APARELHO DE PRESSAO ANAEROIDE INFANTIL(CIRCUNFERENCIA DE BRACO: 10 18CM) + ESTETOSCOPIO
ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 3M

ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 3M

ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 3M

BALANCA DIGITAL DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA MEDIRATE 180 KG

BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000Ul + BENZILPENICILINA POTASSICA 100.000UI PO PARASUSPENSAO
INJETAVEL

BIPERIDENO, LACTATO DE 5MG/ML SOL. INJ. 1ML

Qtde: Unid:
640 Unidade
600 Pacote

400 Unidade
9000 Unidade
42000 Unidade
960 Unidade
40 Unidade
768 Unidade
768 Unidade
768 Unidade
18 Unidade

400 Unidade
300 Unidade



https://pncp.gov.br/app/editais/08945727000153/2025/39
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
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Material
Material
Material
Material
Material
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Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

BOLSA COLETORA URINARIA SISTEMA FECHADO 2 LITOS
BUDESONIDA 32MCG AEROSOL NASAL

BUPIVACAINA 0,25% SOL. INJ. 20ML

CEFALOTINA SODICA 1G SOL. INJ.

CEFAZOLINA SODICA 1G IV/IM SOL. INJ.

CIPROFIBRATO 100MG COMPRIMIDO

CLONAZEPAN 0,25MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL
CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO

COMADRE PLASTICO (COLETOR DE URINA FEMININO)

DEXADOR (AMPOLA A: CIANOCOBALAMINA 5000MCG + CLORIDRATO DE TIAMINA 100MG + CLORIDRATO DE
PIRIDOXINA 100MG + CLORIDRATO DE PROCAINA 50MG/2ML AMPOLA B:FOSFATO DE DEXAMETASONA
4MG/1ML) SOL.INJ.

DEXALGEN (HIDROXOCOBALAMINA 5MG/ML + FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 1,5MG/ML + DIPIRONA
SODICA500MG/ML) SOL. INJ. 1ML

DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR 100ML

ENALAPRIL, MALEATO DE 10MG COMPRIMIDO

ENALAPRIL, MALEATO DE 20MG COMPRIMIDO

ENOXAPARINA SODICA 60MG/0,6ML SOL. INJ. C/ SERINGAS PREENCHIDAS
ENOXAPARINA SODICA 80MG/0,6ML SOL. INJ. C/ SERINGASPREENCHIDAS
EPINEFRINA (ADRENALINA) 2MG SOL. INJ. 4ML

FENOTEROL, BROMIDRATO DE 5MG/ML GOTAS 20ML

FIBRINASE COM CLORANFENICOL POMADA 10G (COMPOSIGAO: FIBRINOLISINA 1U, DESOXIRRIBONUCLEASE
666U ECLORANFENICOL 0,01G)

FIBRINASE COM CLORANFENICOL POMADA 30G (COMPOSICAO: FIBRINOLISINA 1U, DESOXIRRIBONUCLEASE
666U ECLORANFENICOL 0,01G)

FIO PARA SULTURA CATGUT CROMADO 50 CAIXA 24UN

FITA PARA GLICEMIA CAIXA C/ 50 TIRAS TRUE READFACIL/ ON CALL PLUS
FIXADOR AUTOMATICO PARA RX 38 LITROS

HIDRALAZINA, CLORIDRATO DE 20MG/ML SOL. INJ.

LAMPADA LED PARA LARINGOSCOPIO ROSCA FINA PARA LAMINAS 0 E 1 LED

Qtde:

600
20
300
4800
2400
960
3200
4800
20

70

70

400
1000
1000

160

160

800

280

480

960

96
1200
14
400
128

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Caixa
Unidade
Unidade
Unidade
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Tipo:
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
LAMPADA PARA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL LED

LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL LED KIT COM CABO E LAMINA + ESTOJO ( LARINGOSCOPIO C/6 LAMINAS

CURVASDE 0 A 5 C/ESTOJ0)

LORATADINA 10MG COMPRIMIDO

MALHA TUBULAR 10 X 15M

MALHA TUBULAR 10 X 25M

MALHA TUBULAR 15 X 15M

MALHA TUBULAR 15 X 25M

MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO DE 150MG/ML SUSPENSAOINJETAVEL
MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO DE 50MG/ML SUSPENSAOINJETAVEL
METRONIDAZOL 100 MG/G (10%) GEL VAG 50 G + APLIC

MIDAZOLAM, MALEATO DE 15MG SOL. INJ. 3ML

MIRTAZAPINA 30MG COMPRIMIDO

MISOPROSTOL 200MCG COMPRIMIDO VAGINAL

MISOPROSTOL 25MCG COMPRIMIDO VAGINAL

NIFEDIPINO 10MG (ADALAT ) CAPSULAS GELATINOSAS DELIBERACAO RAPIDA
NITROGLICERINA (TRIDIL) 25MG SOL. INJ. 5ML

NORFLOXACINO 400MG COMPRIMIDO

OLEO MINERAL 100ML

ONDANSETRONA 8MG SOL. INJ. 4ML

PAPEL KRAFT

PENTOXIFILINA 400MG COMPRIMIDO

PULSEIRA INFANTIL BRANCA

REVELADOR AUTOMATICO PARA RX 38 LITROS

RIVAROXABANA 15MG COMPRIMIDO (XARELTO)

ROSUVASTATINA SODICA 10MG COMPRIMIDO

ROSUVASTATINA SODICA 20MG COMPRIMIDO

SORO RINGER COM LACTATO DE SODIO 500ML

TENOXICAM 20MG/2ML SOL. INJ. 2ML

Qtde:
32

16

5000
40
40
40
40
300
300
2400
600
1920
400
200
960
300
2000
100
9600
48
1000
120
14
960
1920
1920
22600
5000

Unid:
Unidade

Unidade

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
67 Material TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO

Qtde:
32

Unid:
Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edtal do PE n 37 2025_Medicamentos.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Edtal%20do%20PE%20n%2037%202025_Medicamentos.pdf_anx10956545218427402709.pdf?alt=media

